
 

 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 05 березня 2022 року        № 1230 

 

Про звернення депутатів  

Кропивницької міської ради  

до Президента США, 

Президента Франції, 

канцлера Німеччини,  

Прем’єр-міністра Великобританії, 

Генерального секретаря НАТО, 

урядів та парламентів 

країн-членів НАТО,  

послів та дипломатичного  

корпусу усіх держав НАТО 

 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтями 2, 25, 59, 67 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кропивницька міська 

рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Прийняти звернення депутатів Кропивницької міської ради  

до Президента США, Президента Франції, канцлера Німеччини,  

Прем’єр-міністра Великобританії, Генерального секретаря НАТО, урядів  

та парламентів країн-членів НАТО, послів та дипломатичного корпусу  

усіх держав НАТО з вимогою про закриття неба над Україною (додається). 

 

2. Направити це звернення до Президента України, Верховної Ради України. 

 

 

 

Міський голова       Андрій РАЙКОВИЧ 
  
 

 








